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111 RECAUDACION DEL MUNICIPIO

$51,249.991000 SERVICIOS PERSONALES $37,350.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$13,899.99 $37,350.00

$27,500.011100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $17,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,999.99 $17,500.02

$27,500.011130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $17,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,999.99 $17,500.02

$27,500.011131   SUELDOS BASE $17,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,999.99 $17,500.02

$9,999.991200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $9,849.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150.00 $9,849.99

$9,999.991220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $9,849.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150.00 $9,849.99

$9,999.991221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $9,849.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$150.00 $9,849.99

$13,749.991300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $9,999.99

$13,749.991320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $9,999.99

$3,750.001321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $0.00

$9,999.991322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99

$129,314.042000 MATERIALES Y SUMINISTROS $134,314.05 $43,960.00 $43,960.00 $43,960.00 $43,960.00$5,000.01 $90,354.05

$25,064.072100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $17,564.07 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00-$7,500.00 $17,064.07

$9,999.992110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $4,849.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,150.01 $4,849.98

$9,999.992111   PAPELERÍA DE OFICINA $4,849.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,150.01 $4,849.98

$5,000.012120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $2,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $2,500.02

$5,000.012121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $2,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $2,500.02

$2,564.042150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,314.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $1,314.03

$2,564.042151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $1,314.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,250.01 $1,314.03

$7,500.032160   MATERIAL DE LIMPIEZA $5,000.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $5,000.04

$7,500.032161   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $5,000.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $5,000.04

$0.002180   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $3,900.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$3,900.00 $3,400.00

$0.002181   MATERIALES PARA EL REGISTRO E IDENTIFICACIÓN DE BIENES Y PERSONAS $3,900.00 $500.00 $500.00 $500.00 $500.00$3,900.00 $3,400.00

$6,249.992300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $3,750.00

$6,249.992370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $3,750.00

$6,249.992371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $3,750.00

$28,999.982400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $28,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $28,999.98

$4,999.982410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$4,999.982411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$10,249.982460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $10,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,249.98
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$10,249.982461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $10,249.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,249.98

$13,750.022490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $13,750.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,750.02

$13,750.022491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $13,750.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,750.02

$3,499.982500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $3,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,499.98

$3,499.982560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $3,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,499.98

$3,499.982561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $3,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,499.98

$46,750.022600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $71,750.01 $43,296.00 $43,296.00 $43,296.00 $43,296.00$24,999.99 $28,454.01

$46,750.022610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $71,750.01 $43,296.00 $43,296.00 $43,296.00 $43,296.00$24,999.99 $28,454.01

$46,750.022611   GASOLINA $71,750.01 $43,296.00 $43,296.00 $43,296.00 $43,296.00$24,999.99 $28,454.01

$18,750.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $8,750.01 $164.00 $164.00 $164.00 $164.00-$9,999.99 $8,586.01

$1,250.012910   HERRAMIENTAS MENORES $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$1,250.012911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $1,250.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,250.01

$17,499.992960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,500.00 $164.00 $164.00 $164.00 $164.00-$9,999.99 $7,336.00

$17,499.992961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $7,500.00 $164.00 $164.00 $164.00 $164.00-$9,999.99 $7,336.00

$108,000.033000 SERVICIOS GENERALES $69,378.78 $20,219.66 $20,219.66 $20,219.66 $20,219.66-$38,621.25 $49,159.12

$57,750.003100 SERVICIOS BÁSICOS $40,500.00 $15,655.66 $15,655.66 $15,655.66 $15,655.66-$17,250.00 $24,844.34

$30,000.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $18,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$11,250.00 $18,750.00

$19,999.983111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $11,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,750.01 $11,249.97

$10,000.023112   ALUMBRADO PUBLICO $7,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,499.99 $7,500.03

$20,000.013130   AGUA $17,500.02 $15,518.66 $15,518.66 $15,518.66 $15,518.66-$2,499.99 $1,981.36

$20,000.013131   SERVICIO DE AGUA $17,500.02 $15,518.66 $15,518.66 $15,518.66 $15,518.66-$2,499.99 $1,981.36

$750.003150   TELEFONÍA CELULAR $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$750.003151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$6,999.993170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $3,499.98 $137.00 $137.00 $137.00 $137.00-$3,500.01 $3,362.98

$6,999.993171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $3,499.98 $137.00 $137.00 $137.00 $137.00-$3,500.01 $3,362.98

$1,500.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,250.00 $301.50 $301.50 $301.50 $301.50$750.00 $1,948.50

$1,500.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$1,500.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,500.00

$0.003360   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $750.00 $301.50 $301.50 $301.50 $301.50$750.00 $448.50

$0.003361   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $750.00 $301.50 $301.50 $301.50 $301.50$750.00 $448.50

$2,499.993400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99
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$2,499.993419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$22,500.033500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $15,378.78 $1,515.00 $1,515.00 $1,515.00 $1,515.00-$7,121.25 $13,863.78

$10,000.023510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $10,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.02

$10,000.023511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $10,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.02

$12,500.013550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $5,000.01

$12,500.013551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $5,000.01

$0.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $378.75 $1,515.00 $1,515.00 $1,515.00 $1,515.00$378.75 -$1,136.25

$0.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $378.75 $1,515.00 $1,515.00 $1,515.00 $1,515.00$378.75 -$1,136.25

$3,750.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $3,750.00 $2,747.50 $2,747.50 $2,747.50 $2,747.50$0.00 $1,002.50

$3,750.003750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $3,750.00 $2,747.50 $2,747.50 $2,747.50 $2,747.50$0.00 $1,002.50

$3,750.003751   VIÁTICOS ESTATALES $3,750.00 $2,747.50 $2,747.50 $2,747.50 $2,747.50$0.00 $1,002.50

$20,000.013800 SERVICIOS OFICIALES $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $5,000.01

$20,000.013820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $5,000.01

$20,000.013821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,000.00 $5,000.01

$50,000.014000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $57,500.01 $33,532.00 $33,532.00 $33,532.00 $33,532.00$7,500.00 $23,968.01

$50,000.014400 AYUDAS SOCIALES $57,500.01 $33,532.00 $33,532.00 $33,532.00 $33,532.00$7,500.00 $23,968.01

$50,000.014410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $57,500.01 $33,532.00 $33,532.00 $33,532.00 $33,532.00$7,500.00 $23,968.01

$50,000.014411   AYUDAS SOCIALES $57,500.01 $33,532.00 $33,532.00 $33,532.00 $33,532.00$7,500.00 $23,968.01

$338,564.07  RECAUDACION DEL MUNICIPIO $298,542.84 $97,711.66 $97,711.66 $97,711.66 $97,711.66-$40,021.23 $200,831.18

112 RECAUDACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE

$39,678.722000 MATERIALES Y SUMINISTROS $39,678.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $39,678.72

$10,928.762100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $10,928.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,928.76

$10,928.762160   MATERIAL DE LIMPIEZA $10,928.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,928.76

$10,928.762161   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $10,928.76 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,928.76

$13,749.992300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $13,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,749.99

$13,749.992370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $13,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,749.99

$13,749.992371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $13,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $13,749.99

$9,999.992400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $9,999.99

$7,500.002460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.002461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$2,499.992490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99
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$2,499.992491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$4,999.982500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $4,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.98

$2,499.992510   PRODUCTOS QUÍMICOS BÁSICOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992511   SUSTANCIAS QUÍMICAS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$45,000.003000 SERVICIOS GENERALES $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $45,000.00

$15,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$7,500.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.003130   AGUA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.003131   SERVICIO DE AGUA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$30,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$22,500.003510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $22,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $22,500.00

$15,000.003511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$7,500.003512   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE PLANTAS E INSTALACIONES PRODUCTIVAS  $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$7,500.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,500.00

$84,678.72  RECAUDACION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE $84,678.72 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $84,678.72

511 FONDO III

$1,870,672.746000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,872,447.21 $2,528,579.00 $2,219,125.33 $2,219,125.33 $2,219,125.33$1,774.47 -$346,678.12

$1,870,672.746100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,872,447.21 $2,528,579.00 $2,219,125.33 $2,219,125.33 $2,219,125.33$1,774.47 -$346,678.12

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $1,100,817.48 $936,030.00 $1,328,576.33 $1,328,576.33 $1,328,576.33$1,100,817.48 -$227,758.85

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,100,817.48 $936,030.00 $1,328,576.33 $1,328,576.33 $1,328,576.33$1,100,817.48 -$227,758.85

$1,870,672.746130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$158,637.24 $292,549.00 $292,549.00 $292,549.00 $292,549.00-$1,712,035.50 -$133,911.76

$1,870,672.746131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$158,637.24 $292,549.00 $292,549.00 $292,549.00 $292,549.00-$1,712,035.50 -$133,911.76

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $612,992.49 $1,300,000.00 $598,000.00 $598,000.00 $598,000.00$612,992.49 $14,992.49

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$612,992.49 $1,300,000.00 $598,000.00 $598,000.00 $598,000.00$612,992.49 $14,992.49

$1,870,672.74  FONDO III $1,872,447.21 $2,528,579.00 $2,219,125.33 $2,219,125.33 $2,219,125.33$1,774.47 -$346,678.…

512 FONDO IV
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$0.003000 SERVICIOS GENERALES $150,000.00 $61,213.37 $61,213.37 $61,213.37 $61,213.37$150,000.00 $88,786.63

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $150,000.00 $61,213.37 $61,213.37 $61,213.37 $61,213.37$150,000.00 $88,786.63

$0.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $150,000.00 $61,213.37 $61,213.37 $61,213.37 $61,213.37$150,000.00 $88,786.63

$0.003112   ALUMBRADO PUBLICO $150,000.00 $61,213.37 $61,213.37 $61,213.37 $61,213.37$150,000.00 $88,786.63

$553,964.436000 INVERSIÓN PÚBLICA $253,962.96 $612,190.99 $339,000.00 $339,000.00 $339,000.00-$300,001.47 -$85,037.04

$553,964.436100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $253,962.96 $612,190.99 $339,000.00 $339,000.00 $339,000.00-$300,001.47 -$85,037.04

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,499.99 $62,499.99

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $62,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,499.99 $62,499.99

$553,964.436120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $425.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$553,539.21 $425.22

$553,964.436122   EDIFICACION HABITACIONAL $425.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$553,539.21 $425.22

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$37,989.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,989.99 $37,989.99

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$37,989.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,989.99 $37,989.99

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $153,047.76 $612,190.99 $339,000.00 $339,000.00 $339,000.00$153,047.76 -$185,952.24

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$153,047.76 $612,190.99 $339,000.00 $339,000.00 $339,000.00$153,047.76 -$185,952.24

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $150,000.00 $118,140.00 $118,140.00 $118,140.00 $118,140.00$150,000.00 $31,860.00

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $150,000.00 $118,140.00 $118,140.00 $118,140.00 $118,140.00$150,000.00 $31,860.00

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $150,000.00 $118,140.00 $118,140.00 $118,140.00 $118,140.00$150,000.00 $31,860.00

$0.009112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $150,000.00 $118,140.00 $118,140.00 $118,140.00 $118,140.00$150,000.00 $31,860.00

$553,964.43  FONDO IV $553,962.96 $791,544.36 $518,353.37 $518,353.37 $518,353.37-$1.47 $35,609.59

513 FONDO III RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $391.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$391.47 $391.47

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $391.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$391.47 $391.47

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $391.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$391.47 $391.47

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $391.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$391.47 $391.47

$0.00  FONDO III RECURSOS DE EJERCICIOS ANTERIORES $391.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$391.47 $391.47

561 PARTICIPACIONES

$1,865,999.971000 SERVICIOS PERSONALES $1,453,249.95 $1,351,716.00 $1,351,716.00 $1,351,716.00 $1,351,716.00-$412,750.02 $101,533.95

$1,474,999.981100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,411,249.98 $1,338,216.00 $1,338,216.00 $1,338,216.00 $1,338,216.00-$63,750.00 $73,033.98

$174,999.991110   DIETAS $174,999.99 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00$0.00 $27,999.99

$174,999.991111   DIETAS $174,999.99 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00$0.00 $27,999.99
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$1,299,999.991130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,236,249.99 $1,191,216.00 $1,191,216.00 $1,191,216.00 $1,191,216.00-$63,750.00 $45,033.99

$1,299,999.991131   SUELDOS BASE $1,236,249.99 $1,191,216.00 $1,191,216.00 $1,191,216.00 $1,191,216.00-$63,750.00 $45,033.99

$15,999.991200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $22,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00$6,500.01 $9,000.00

$0.001210   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $15,000.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00$15,000.00 $1,500.00

$0.001211   HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS $15,000.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00 $13,500.00$15,000.00 $1,500.00

$15,999.991220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,499.99 $7,500.00

$15,999.991221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,499.99 $7,500.00

$375,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $19,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$355,500.03 $19,499.97

$362,499.991320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $16,999.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$345,500.04 $16,999.95

$24,999.991321   PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL $1,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$23,000.01 $1,999.98

$324,999.991322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $14,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$310,000.02 $14,999.97

$12,500.011323   BONO ESPECIAL ANUAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$12,500.01 $0.00

$12,500.011330   HORAS EXTRAORDINARIAS $2,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,999.99 $2,500.02

$12,500.011331   REMUNERACIONES POR  HORAS EXTRAORDINARIAS $2,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,999.99 $2,500.02

$388,670.552000 MATERIALES Y SUMINISTROS $388,811.01 $307,209.20 $307,209.20 $307,209.20 $307,209.20$140.46 $81,601.81

$47,420.642100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $31,170.63 $8,869.00 $8,869.00 $8,869.00 $8,869.00-$16,250.01 $22,301.63

$17,499.992110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $11,249.97 $5,155.00 $5,155.00 $5,155.00 $5,155.00-$6,250.02 $6,094.97

$17,499.992111   PAPELERÍA DE OFICINA $11,249.97 $5,155.00 $5,155.00 $5,155.00 $5,155.00-$6,250.02 $6,094.97

$9,999.992120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $9,999.99 $3,714.00 $3,714.00 $3,714.00 $3,714.00$0.00 $6,285.99

$9,999.992121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $9,999.99 $3,714.00 $3,714.00 $3,714.00 $3,714.00$0.00 $6,285.99

$6,170.702150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $6,170.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,170.70

$6,170.702151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $6,170.70 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $6,170.70

$13,749.962160   MATERIAL DE LIMPIEZA $3,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,999.99 $3,749.97

$13,749.962161   MATERIAL DE LIMPIEZA DE OFICINA $3,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$9,999.99 $3,749.97

$16,250.012300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $11,933.52 $162.00 $162.00 $162.00 $162.00-$4,316.49 $11,771.52

$16,250.012370   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $11,933.52 $162.00 $162.00 $162.00 $162.00-$4,316.49 $11,771.52

$16,250.012371   PRODUCTOS DE CUERO, PIEL, PLÁSTICO Y HULE ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $11,933.52 $162.00 $162.00 $162.00 $162.00-$4,316.49 $11,771.52

$89,999.972400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $107,371.23 $29,050.20 $29,050.20 $29,050.20 $29,050.20$17,371.26 $78,321.03

$15,000.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $23,750.01 $7,157.20 $7,157.20 $7,157.20 $7,157.20$8,750.01 $16,592.81

$15,000.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $23,750.01 $7,157.20 $7,157.20 $7,157.20 $7,157.20$8,750.01 $16,592.81

$30,000.032460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $12,500.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,499.99 $12,500.04

$30,000.032461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $12,500.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$17,499.99 $12,500.04
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$11,249.972470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $12,499.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,249.98 $12,499.95

$11,249.972471   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $12,499.95 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$1,249.98 $12,499.95

$33,749.972490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $58,621.23 $21,893.00 $21,893.00 $21,893.00 $21,893.00$24,871.26 $36,728.23

$33,749.972491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $58,621.23 $21,893.00 $21,893.00 $21,893.00 $21,893.00$24,871.26 $36,728.23

$17,499.992500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $9,999.99

$17,499.992560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $9,999.99

$17,499.992561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $9,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 $9,999.99

$167,499.992600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $167,499.99 $206,889.00 $206,889.00 $206,889.00 $206,889.00$0.00 -$39,389.01

$167,499.992610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $167,499.99 $206,889.00 $206,889.00 $206,889.00 $206,889.00$0.00 -$39,389.01

$167,499.992611   GASOLINA $167,499.99 $206,889.00 $206,889.00 $206,889.00 $206,889.00$0.00 -$39,389.01

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5,835.72 $15,494.00 $15,494.00 $15,494.00 $15,494.00$5,835.72 -$9,658.28

$0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $4,999.98 $12,151.00 $12,151.00 $12,151.00 $12,151.00$4,999.98 -$7,151.02

$0.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $4,999.98 $12,151.00 $12,151.00 $12,151.00 $12,151.00$4,999.98 -$7,151.02

$0.002730   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $835.74 $3,343.00 $3,343.00 $3,343.00 $3,343.00$835.74 -$2,507.26

$0.002731   ARTÍCULOS DEPORTIVOS $835.74 $3,343.00 $3,343.00 $3,343.00 $3,343.00$835.74 -$2,507.26

$49,999.952900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $54,999.93 $46,745.00 $46,745.00 $46,745.00 $46,745.00$4,999.98 $8,254.93

$7,499.972910   HERRAMIENTAS MENORES $7,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,499.97

$7,499.972911   REFACCIONES  ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $7,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $7,499.97

$2,499.992920   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.992921   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$39,999.992960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $44,999.97 $46,745.00 $46,745.00 $46,745.00 $46,745.00$4,999.98 -$1,745.03

$39,999.992961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $44,999.97 $46,745.00 $46,745.00 $46,745.00 $46,745.00$4,999.98 -$1,745.03

$335,999.973000 SERVICIOS GENERALES $500,080.22 $502,845.33 $502,845.33 $502,845.33 $502,845.33$164,080.25 -$2,765.11

$227,250.003100 SERVICIOS BÁSICOS $137,619.99 $132,634.73 $132,634.73 $132,634.73 $132,634.73-$89,630.01 $4,985.26

$138,750.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $62,500.02 $15,807.25 $15,807.25 $15,807.25 $15,807.25-$76,249.98 $46,692.77

$33,750.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA $12,500.01 $12,605.00 $12,605.00 $12,605.00 $12,605.00-$21,249.99 -$104.99

$105,000.003112   ALUMBRADO PUBLICO $50,000.01 $3,202.25 $3,202.25 $3,202.25 $3,202.25-$54,999.99 $46,797.76

$75,000.003130   AGUA $62,369.97 $104,185.08 $104,185.08 $104,185.08 $104,185.08-$12,630.03 -$41,815.11

$75,000.003131   SERVICIO DE AGUA $62,369.97 $104,185.08 $104,185.08 $104,185.08 $104,185.08-$12,630.03 -$41,815.11

$999.993150   TELEFONÍA CELULAR $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$750.00 $249.99

$999.993151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$750.00 $249.99

$12,500.013170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $12,500.01 $12,642.40 $12,642.40 $12,642.40 $12,642.40$0.00 -$142.39
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$12,500.013171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $12,500.01 $12,642.40 $12,642.40 $12,642.40 $12,642.40$0.00 -$142.39

$7,500.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $5,650.02 $959.00 $959.00 $959.00 $959.00-$1,849.98 $4,691.02

$7,500.003330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $3,750.00

$7,500.003331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,750.00 $3,750.00

$0.003360   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $1,750.02 $959.00 $959.00 $959.00 $959.00$1,750.02 $791.02

$0.003361   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $1,750.02 $959.00 $959.00 $959.00 $959.00$1,750.02 $791.02

$0.003390   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150.00 $150.00

$0.003391   SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES $150.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150.00 $150.00

$15,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $16,500.00 $10,175.60 $10,175.60 $10,175.60 $10,175.60$1,500.00 $6,324.40

$15,000.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $16,500.00 $10,175.60 $10,175.60 $10,175.60 $10,175.60$1,500.00 $6,324.40

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $1,500.00 $620.60 $620.60 $620.60 $620.60$1,500.00 $879.40

$15,000.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $15,000.00 $9,555.00 $9,555.00 $9,555.00 $9,555.00$0.00 $5,445.00

$28,749.963500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $212,680.22 $198,266.00 $198,266.00 $198,266.00 $198,266.00$183,930.26 $14,414.22

$8,749.983510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $6,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.01 $6,749.97

$8,749.983511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $6,749.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,000.01 $6,749.97

$17,499.993550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $59,164.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,664.27 $59,164.26

$17,499.993551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES    $59,164.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$41,664.27 $59,164.26

$0.003570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA $144,266.00 $198,266.00 $198,266.00 $198,266.00 $198,266.00$144,266.00 -$54,000.00

$0.003571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $144,266.00 $198,266.00 $198,266.00 $198,266.00 $198,266.00$144,266.00 -$54,000.00

$2,499.993580   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$2,499.993581   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,499.99

$11,250.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $15,000.00 $20,243.00 $20,243.00 $20,243.00 $20,243.00$3,750.00 -$5,243.00

$11,250.003750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $15,000.00 $20,243.00 $20,243.00 $20,243.00 $20,243.00$3,750.00 -$5,243.00

$11,250.003751   VIÁTICOS ESTATALES $15,000.00 $20,243.00 $20,243.00 $20,243.00 $20,243.00$3,750.00 -$5,243.00

$46,250.013800 SERVICIOS OFICIALES $112,629.99 $140,567.00 $140,567.00 $140,567.00 $140,567.00$66,379.98 -$27,937.01

$46,250.013820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $112,629.99 $140,567.00 $140,567.00 $140,567.00 $140,567.00$66,379.98 -$27,937.01

$46,250.013821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $112,629.99 $140,567.00 $140,567.00 $140,567.00 $140,567.00$66,379.98 -$27,937.01

$150,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $225,999.96 $150,371.00 $150,371.00 $150,371.00 $150,371.00$75,999.96 $75,628.96

$150,000.004400 AYUDAS SOCIALES $213,499.98 $139,721.00 $139,721.00 $139,721.00 $139,721.00$63,499.98 $73,778.98

$150,000.004410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $213,499.98 $139,721.00 $139,721.00 $139,721.00 $139,721.00$63,499.98 $73,778.98

$150,000.004411   AYUDAS SOCIALES $213,499.98 $139,721.00 $139,721.00 $139,721.00 $139,721.00$63,499.98 $73,778.98

$0.004900 TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $12,499.98 $10,650.00 $10,650.00 $10,650.00 $10,650.00$12,499.98 $1,849.98
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$0.004930   TRANSFERENCIAS PARA EL SECTOR PRIVADO EXTERNO $12,499.98 $10,650.00 $10,650.00 $10,650.00 $10,650.00$12,499.98 $1,849.98

$0.004933   APORTACIONES O CUOTAS A ORGANISMOS NACIONALES $12,499.98 $10,650.00 $10,650.00 $10,650.00 $10,650.00$12,499.98 $1,849.98

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $4,750.02 $4,361.00 $4,361.00 $4,361.00 $4,361.00$4,750.02 $389.02

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $1,250.01 $4,361.00 $4,361.00 $4,361.00 $4,361.00$1,250.01 -$3,110.99

$0.005150   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $1,250.01 $4,361.00 $4,361.00 $4,361.00 $4,361.00$1,250.01 -$3,110.99

$0.005151   BIENES INFORMÁTICOS $1,250.01 $4,361.00 $4,361.00 $4,361.00 $4,361.00$1,250.01 -$3,110.99

$0.005600 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $3,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,500.01 $3,500.01

$0.005650   EQUIPO DE COMUNICACIÓN Y TELECOMUNICACIÓN $3,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,500.01 $3,500.01

$0.005651   EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES $3,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$3,500.01 $3,500.01

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $95,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$95,000.01 $95,000.01

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $95,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$95,000.01 $95,000.01

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,000.00 $45,000.00

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $45,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,000.00 $45,000.00

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $50,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.01 $50,000.01

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$50,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,000.01 $50,000.01

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $125,000.01 $31,860.00 $31,860.00 $31,860.00 $31,860.00$125,000.01 $93,140.01

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $125,000.01 $31,860.00 $31,860.00 $31,860.00 $31,860.00$125,000.01 $93,140.01

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $125,000.01 $31,860.00 $31,860.00 $31,860.00 $31,860.00$125,000.01 $93,140.01

$0.009112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $125,000.01 $31,860.00 $31,860.00 $31,860.00 $31,860.00$125,000.01 $93,140.01

$2,740,670.49  PARTICIPACIONES $2,792,891.18 $2,348,362.53 $2,348,362.53 $2,348,362.53 $2,348,362.53$52,220.69 $444,528.65

628 APOYOS EXTRAORDINARIOS

$24,999.992000 MATERIALES Y SUMINISTROS $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$24,999.992600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$24,999.992610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$24,999.992611   GASOLINA $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$24,999.993000 SERVICIOS GENERALES $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$24,999.993800 SERVICIOS OFICIALES $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$24,999.993820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$24,999.993821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $24,999.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $24,999.99

$36,249.994000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $36,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,249.99

$36,249.994400 AYUDAS SOCIALES $36,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,249.99
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$36,249.994410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $36,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,249.99

$36,249.994411   AYUDAS SOCIALES $36,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $36,249.99

$86,249.97  APOYOS EXTRAORDINARIOS $86,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $86,249.97

$5,674,800.42  Total Final $5,689,164.35 $5,766,197.55 $5,183,552.89 $5,183,552.89 $5,183,552.89$14,363.93 $505,611.46
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